Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2014

№ 314

О   внесении   изменений   в   решение

Совета   депутатов   города   Фрязино
от 22.08.2013 № 224 «Об утверждении

Положения об  организации  работы  с

наказами  избирателей   в   городском

округе Фрязино Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Фрязино от 22.08.2013 № 224 «Об утверждении Положения об организации работы с наказами избирателей в городском округе Фрязино Московской области», изложив пункт 3.4 в следующей редакции:
«3.4. Совет депутатов по мере необходимости вносит изменения в решение Совета депутатов о перечне мероприятий по наказам избирателей на соответствующий финансовый год.
Предложения по внесению изменений в перечень мероприятий по наказам избирателей могут вноситься депутатами Совета депутатов города Фрязино, администрацией города Фрязино.

Предложения по внесению изменений в перечень мероприятий по наказам избирателей предварительно подлежат рассмотрению на комиссии Совета депутатов по бюджету, налогам и финансам для подготовки заключения.».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Морозова О.А.

Глава города
                                        В.В. Ухалкин